ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 08/2024/NQ-HĐND

ngày 12/7/2024 của HĐND tỉnh

                                          Kính gửi:
- Cục Thống kê tỉnh;

- Sở Tài chính.

 Thực hiện Nghị quyết số 08/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định nội dung và mức chi của các cuộc điều tra thống kê do ngân sách
địa phương bảo đảm (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 08/2024/NQ-HĐND trên địa
bàn tỉnh đảm bảo quy định. Đồng thời, định kỳ hàng năm, căn cứ quy định tại Nghị
quyết số 08/2024/NQ-HĐND, chủ động rà soát, xây dựng dự toán kinh phí các cuộc
điều tra thống kê, gửi Sở Tài chính thẩm định, tổng hợp vào dự toán giao đầu năm cho
đơn vị triển khai thực hiện.

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5874 02 8